derkenarda Hüsrev Bey'in 941 senesinde kısa bir süre bu görevinden ayrıldığını ancak kısa bir süre sonra tekrar aynı göreve nasb edildiğini dolayısıyla 942-948'de üçüncü defa Bosna sancak beyliği yaptığını belirtmektedir. Bu kaynağa göre Hüsrev Bey'in Bosna sancak beyliği kısa fasillarla 912-948 yılları arasında 27 yıl devam etmiştir.

Safvet Beg Başağić de, Hüsrev Bey'in ilk olarak 1506 (912)'da Bosna sancak beyi olduğu fikrine katılmaktadır. O da Hüsrev Bey'in sancak beyliğini 27 yıl olarak hesaplamaktadır. (Safvet Beg Başağić-Redžepašić, *Kratka Uputa u Prošlost Bosne i Hercegovine (od g. 1463-1850)*, Sarajevo 1900, s. 25-33).

Daha küçük olan türbede Hüsrev Bey'in kethüdâsı, önce Klis ve sonra Pojega sancağı beyi olan Murad Bey Tardiç medfündür. Murad Bey aynı zamanda Hüsrev Bey vakfının ilk mütevellisi olmuştur.

Hüsrev Bey'in türbesinde taş bir plaka üzerinde bulunan 3 beyitlik Arapça kitâbeye göre ölüm tarihi 948 (1541)'dir⁵⁶.

⁵² Ćiro Truhelka, “Gazi Husrefbeg, njegov život i njegovo doba”, s. 71

⁵³ *Tarih-i Bosna*, s. 241.

⁵⁴ Fikret Kardiç, “Gazi Husrev Bey Kütüphanesi”, s. 458.

⁵⁵ <http://www.ghbibl.com.ba/index.php> - Saraybosna'da Gazi Hüsrev Bey Kütüphanesi web sayfası.

Ramazan'ın 27. gecesi (Leylü'l-kadr) emanetler
türbeden çıkarılarak câmi mihrabının önündeki bir masada cemaate göste-
rilmektedir⁵⁷.

Murad Bey'in türbesi üzerinde de onun ölüm tarihini gösteren 2 be-
yitlik ancak bu defa Türkçe yazılmış bir kitâbe bulunmaktadır. Bu kitâbeye
göre ölüm tarihi 952 (1545)'dir⁵⁸.

Murad Bey Türbesi kitâbesi

میر مراد جونکم دنیادن ایندی رحلت
هر کم اشندی جان مراده رحمت

Gâzî Hüsrev Bey Evkâfının Gelir Kaynakları

Gâzî Hüsrev Bey'in yukarıda bahsettiğimiz imâret, câmi, medrese,
hânkâh, mekteb ve türbeden oluşan külliyesi halkın dinî vecibelerini yerine
getireceği,

Taşlıhan adı ile tanınan bu kervansaray “*tahtâni ve fevkâni olarak mahzenler heyetinde altmış kadar odayı hâvî kârgîr bir kârbân-ı kebîrdîr ve odaların pîşgâhında olan gezindiler dâhi kemerler üzerine mebnî*”⁷⁷ dir. 1697 ve 1832 yangınlarından sonra tekrar yapılan kervansaray⁷⁸ en son 1295 (1879)’de çıkan yangında büyük hasar ve tahrîbâta marûz kalmış ve bu defa onarımı gerçekleştirilmemiştir. 1912’de ise Taşlıhan’ın duvarları tamamen yıkılmıştır⁷⁹.

Gâzi Hüsrev Bey’in vakıfları arasında kervansaray ile birlikte bir de bedesten bulunuyordu.